

**ADVISOR-REVISION**  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**NB Ark, rådgivende arkitektfirma ApS**  
**Søndervej 48 E**  
**2830 Virum**

**CVR-nr. 31428041**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 24. maj 2016

Dirigent

  
Nanna Bering

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

NB Ark, rådgivende arkitektfirma ApS  
Søndervej 48 E  
2830 Virum  
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

### **Direktion**

Nanna Bering  
Henrik Lindegård Bering

### **Revision**

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Lyngbyvej 14-16, 2 sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med rådgivende arkitektvirksomhed, service og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 45.534 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 648.993 og en egenkapital på kr.228.646.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	685.937	759.181
1 Personaleomkostninger	-523.402	-569.421
2 Af- og nedskrivninger	-88.634	-2.080
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>73.901</b>	<b>187.680</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.748	-16.916
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>66.154</b>	<b>170.764</b>
4 Skat af ordinært resultat	-20.619	-45.053
<b>Årets resultat</b>	<b>45.534</b>	<b>125.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	99.800	90.000
Overført resultat	-54.266	35.712
	<b>45.534</b>	<b>125.712</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

Note	2015 kr.	2014 kr.
5 Goodwill	40.000	60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>40.000</b>	<b>60.000</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.096	331.730
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>263.096</b>	<b>331.730</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>303.096</b>	<b>391.730</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.338	76.222
<b>Tilgodehavender</b>	<b>43.338</b>	<b>76.222</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>302.559</b>	<b>266.087</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>345.896</b>	<b>342.309</b>
<b>Aktiver</b>	<b>648.993</b>	<b>734.039</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.846	58.112
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	99.800	90.000
<b>7 Egenkapital</b>	<b>228.646</b>	<b>273.112</b>
Hensættelse til udskudt skat	27.154	33.477
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>27.154</b>	<b>33.477</b>
Billån	226.319	269.123
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>226.319</b>	<b>269.123</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.300	29.000
Selskabsskat	23.774	25.432
Anden gæld	120.800	103.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>166.874</b>	<b>158.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>393.193</b>	<b>427.451</b>
<b>Passiver</b>	<b>648.993</b>	<b>734.039</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	8	
Eventualposter mv.	Ingen	

**Noter****1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	457.557	500.333
Pensionsbidrag	60.000	60.500
Andre sociale omkostninger	5.845	8.588
I alt	<u>523.402</u>	<u>569.421</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2 Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	68.634	11.439
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-29.359
I alt	<u>88.634</u>	<u>2.080</u>

**3 Finansielle poster**

Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.748	-16.916
I alt	<u>-7.748</u>	<u>-16.916</u>

**4 Skat af ordinært resultat**

Skat af årets resultat	25.774	25.432
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.168	4.743
Årets regulering af udskudt skat	-6.323	14.878

I alt	<u>20.619</u>	<u>45.053</u>
-------	---------------	---------------

**Udskudt skat**

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	40.000	60.000
Materielle anlægsaktiver	83.425	92.170
Skattemæssige underskud	0	0

I alt	<u>123.425</u>	<u>152.170</u>
-------	----------------	----------------

Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>27.154</u>	<u>33.477</u>
-----------------------------------	---------------	---------------

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

kr.

Kostpris 1. januar 2015	200.000
Tilgang	0
Afgang	0

<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>200.000</b>
-----------------------------------	----------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	140.000
Årets afskrivninger	20.000
Tilbageførsel ved afgang	0

<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>160.000</b>
--	----------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>40.000</b>
--	---------------

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2015	60.000
--------------------------------------	--------

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2015	389.172
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>389.172</b>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	57.442
Årets afskrivninger	68.634
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>126.076</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>263.096</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2015	331.730



## 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	58.112	90.000	273.112
Udloddet ordinært udbytte for 2015	0	0	-90.000	-90.000
Overført resultat	0	-54.266	99.800	45.534
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>3.846</b>	<b>99.800</b>	<b>228.646</b>

## 8 Pantsætning og sikkerhedstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst ejerpantebrev i automobil til en bogført værdi på kr. 263.096.